
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 11 

 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE UNARTE DIN DATA DE 29.04.2024 

 

 

În temeiul Legii Nr. 199/2023 – Legea Învățământului Superior şi a Cartei universitare, Consiliul 

de Administraţie al Universității Naționale de Arte din Bucureşti, întrunit în data de 29 aprilie 2024, 

hotărăşte: 

 

1. La ședință au fost prezenți: 

 

• prof. univ. dr. Cătălin Bălescu-Rector 

• prof. univ. dr. Eugen-Alexandru Gustea-Prorector 

• prof. univ. dr. Cosmin Paulescu-Decan FADD 

• conf. univ. dr. Mirela Dăuceanu- Decan FITA 

• conf. univ. dr. Carmen Apetrei- Decan FAP 

• studenta Ana Ștefan- reprezentant studenți 

 

 

2. Aprobă referatul de necesitate în care se solicită suplimentarea prestării serviciilor de modele-

figurație specială, prin încheierea unui act adițional conform anexei. 

3. Aprobă scoaterea la concurs a postului de administrator patrimoniu (custode sală) în cadrul 

Galeriei Muzeu. Se aprobă bibliografia, tematica și comisia de concurs. 

4. Aprobă suplimentarea cu cinci agenți de pază pentru locațiile UNArte care organizează Noaptea 

Muzeelor 2024, în data de 18 mai, prin încheierea unui act adițional. 

5. Aprobă introducerea in PAAP a codului CPV:79418000-Servicii de consultanță în domeniul 

achizițiilor pentru anul 2024, în vederea încheierii a două contracte. 

6. Desemnează comisia responsabilă de primirea și soluționarea cazurilor de hărțuire conform 

Hotărârii nr. 970/2023, după cum urmează: 

Membri:    - prof. univ. dr. Dinu Ioan Dumbrăvician 

            - lector univ. dr. Corina Gabriela Duma 

- adm. fin. Resurse Umane- Roxana Răuțchi 

 

Membru supleant    - conf. univ. dr. Mirela Dăuceanu 

Secretar comisie  - adm. financiar Popasav Cristian 

 



 

7. Aprobă deplasarea respectiv decontarea cheltuielilor necesare deplasarii la Universitatea de Vest 

din Timișoara, pentru evenimentul expozițional din perioada 11-18 mai, a două cadre didactice din 

cadrul departamentului Grafică. 

 

 

Președinte Consiliul de Administraţie , 

prof. univ. dr. Cătălin Mihai Bălescu        

 

 

 


